PRESO ATTO che, attraverso l’utilizzo dello strumento configuratore, reso disponibile sul sito 

www.acquistoinretepa.it, l’operatore economico destinatario dell’ordinativo del servizio individuato è 

Leasys S.p.A,  con sede legale in Torino Corso Orbassano n. 367; 

ATTESA che la spesa per il suddetto servizio di noleggio è di € 16.092,00 (sedicimila novantadue/00) I.V.A 

esclusa; 

VISTO il decreto n. 6 del 1° febbraio 2022 con il quale il Segretario delegato per il Consiglio di Stato ha 

autorizzato il dirigente dell’Ufficio unico contratti e risorse a procedere autonomamente all’acquisizione di 

lavori, beni, servizi, forniture e concessioni di importo inferiore alla soglia comunitaria rientranti nell’ambito

[...]

di aderire all’Accordo Quadro “Veicoli in noleggio 2” Lotto 1 in favore della Leasys S.p.A, con 

sede legale in Torino Corso Orbassano n. 367 (P.I. 06714021000) per la fornitura in noleggio di n. 

2 Fiat Panda 1.0 FireFly 70cv, con alimentazione ibrida, per la durata di 36 mesi e per una spesa 

complessiva di € 19.954,08 (diciannovemilanovecentocinquantaquattro/08) IVA esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il 

Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse e, quale